
Vyvinuto profesionály pro
profesionály

Velikost motoru Lithium - fosfátová baterie
(LiFePO4)

Rapid Recharge - C1071rychlé
dobití

Pro profeisonály Může nastarotovat vozy s
objemem motoru až 8 l

benzin a 6 l naftaPro malé /
střední / velké automobily a

dodávky.

OSRAM BATTERYstart PRO
700, který je mnohem menší

ve srovnání s tradičními
startéry, je až o 75% lehčí,

přesto poskytuje vysoký
výkon.

Funkce Rapid Recharge
umožňuje svorkám zůstat

připojené k vozidlu a nabije
OSRAM BATTERYstart PRO
700 z alternátoru vozidla
přibližně za 60 sekund *

Kompaktní lithium-fosfátový startér pro profeisonály
OSRAM BATTERYstart PRO 700 je kompaktní lithium-fosfátový
startér baterií (LiFEPO4) vyvinutý pro profesionály a může být
optimálně použit v profesionálních dílnách. Vyvinuto pro
použití ve vozidlech s benzínovým motorem do 8 l a naftovým
motorem do 6 l.BATTERYstart PRO 700 je mnohem menší ve
srovnání s tradičními startéry, je až o 75% lehčí a přesto
poskytuje vysoký výkon. Funkce Rapid Recharge umožňuje,
aby svorky zůstaly připojeny k vozidlu a nabijí startér z
alternátoru vozidla přibližně za 60 sekund, pokud jsou poprvé
použity plně nabité *. Zahrnuje inteligentní bezpečnostní
svorky pro řízení napájení mezi startérem a vozidlem,
udržování bezpečnosti uživatele během Rapid Recharge a také
zajišťující ochranu proti přepólování, zkratu a ochraně proti
špičkám.Díky odolné a robustní gumové konstrukci je
BATTERYstart PRO 700 optimální pro použití v profesionálních
dílnách. Dodává se s dokovací stanicí na 220 V, kterou lze
použít k rychlému dobití BATTERYstart Pro 700.*BATTERYstart
Pro 700 musí být před spuštěním plně nabitý.

Technický list řady výrobků

BATTERYstart PRO 700

__

Technický list řady výrobků | BATTERYstart PRO 700 dubna 18, 2024, 14:43:32
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Doporučení k použití:
Podrobnější informace o aplikaci a grafice najdete v datovém listu produktu a pokynech pro uživatele.

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | BATTERYstart PRO 700 dubna 18, 2024, 14:43:32
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


